Starlight Airlines

Dream City, Erbil / Iraq

INVOICE#SVNEX995   
15-11-23

Details: 

Unit

Rate for 

Units US. 

Dollars

US. Dollars

Land Transportation from Rs to Erbil 1 5,950.00 $ 5,950.00 $

47 AAJ 846 / 33 AEB 80

Total invoice value:         5,950.00 $

Five Thousand Nine Hundred Fifty  USD